
Klemensker Sogns Lokalhistorie. 

Kære medlem(er) nn.

Hermed nyheder og info fra Klemensker Sogns Lokalhistorie. 

Formanden har ordet: 

I forhold til for få år siden er arkivet blomstret op. Og det kun fordi mange hygger sig med arkivering på forskellig vis. 
Der arbejdes med udklip fra meget gamle aviser. Andre med at få navn på personer på diverse billeder, mens andre 
arkiverer dokumenter og bøger. Nu arbejdes der også med lydbånd, som har ligget i arkivet i mange år. Tre personer 
har længe arbejdet på et nyt ejendomsregister, som lige er blevet færdigt, og snart kommer på vores hjemmeside. 

Det er ikke usædvanligt at vi er 10 til 12 på møderne, hvor vi før kunne være 3 til 5. 

Hvis du/i har lyst til at arbejde med Klemenskers historie, er der altid plads til en til. 

Hans Aage Jeppsen 

Sidste arrangement i 2022:

Onsdage den 2. november klokken 19.00: Billedaften med Vikki og John. 

Der vises billeder og efterspørges hjælp til at identificere steder, bygninger, personer, etc. 

OBS. Vi vil meget gerne om I vil give en tilmelding via mail eller Facebook. Tilmelding er ikke bindende; 

men giver os mulighed for at der er kaffe og kage til alle  . 



 

Arkivaften hver onsdag klokken 19.00 til 21.00 

Her er man velkommen til at komme og se hvad der findes i arkivet, søge oplysninger eller give en hjælpende hånd.  

Derudover er vi altid interesseret i stort set alt I har i gemmerne, og som vi gerne må opbevare eller tage kopi af. 

 

Herunder medlemmer I normalt vil møde hver onsdag: 

Hans Aage Jeppsen Formand og arkivleder 
Bjarne Sørensen Næstformand 
John Højegaard Sekretær & Facebook 
Henning Wismann Kasserer 
Elsebeth Pedersen Revisor 
Vagn Kofoed  Bestyrelsesmedlem 
Jens Ole Riis  Bestyrelsesmedlem 
Vikki Blohm  Bestyrelsesmedlem 
Anna Kofoed-Jensen Medlem 
Jan Christensen Medlem 
Carsten Ruud Thomsen Medlem 
 

 

Denne udgaves ”Efterlysning”. 

 

Vi søger oplysning om billedets indhold. Hvem er  

personen, hvor er billedet taget og hvad er historien 

bag billedet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle møder og arrangementer foregår på Klemensker Skole i lokalerne i den  

lave bygning med indgang fra Stadionvej. 

 

    Kontakt arkivleder på:     hans@klem-lokalarkiv.dk    eller   info@klem-lokalarkiv.dk 

      Besøg hjemmesiden på:  www.klemlokalarkiv.dk   eller:                            og: 


